ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        22.08.2017 года

	№
	34/336-4

	город Старица

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов  поселений Старицкого района

10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, а также на основании постановлений Избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года № 01-13/83, от 08.06.2012 года №№ 61/581-5, 61/582-5, 61/583-5, 61/584-5 о возложении полномочий на территориальную избирательную комиссию Старицкого района,

территориальная избирательная комиссия Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить место передачи членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

 Тяпкину А. П., председателю территориальной избирательной комиссии Старицкого района,

 Мартюгиной Т.В., секретарю территориальной избирательной комиссии Старицкого района,

 Кузубову А.А., члену территориальной избирательной комиссии Старицкого района с правом решающего голоса,

 Бойцовой О.А., члену территориальной избирательной комиссии Старицкого района с правом решающего голоса,
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  поселений Старицкого района 10 сентября 2017 года – печатный цех МУП «Старицкая типография»;

время передачи –   24 августа 2017 года, в 16-00 часов.
   2. Оповестить кандидатов в депутаты, избирательные объединения о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов   поселений Старицкого района 10 сентября 2017 года.

3. Контроль над выполнением данного постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Тяпкина А. П. и секретаря территориальной избирательной комиссии Мартюгину Т.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Старицкого района

   А. П. Тяпкин
Секретарь территориальной

избирательной комиссии   Старицкого района

Т.В. Мартюгина